
ĺ  
o 

Nájemní smlouva na Anenskou pout' v Nám ěšti nad Oslavou 
pro rok 2021 - 2023 

kterou ve smyslu ust. § 2201 a násl. ob čanského zákoníku č . 89/2012 Sb. (dále jen 
„občanský zákoník') uzav řeli: 

1) Město Nám ěšt' nad Oslavou 
Masarykovo nám. 104 
675 71 Náměšt' nad Oslavou 
zastoupené: Vladimírem M ě rkou - starostou m ěsta 
lČ : 00289965 
DI Č : CZ00289965 
bankovní spojení: 
C. U.: 

(dále jako pronajímatel) 

a 

2) František Hubený 
Polní 36119 
588 12 Dobronín 
IČ : 15267911 

(dále jako nájemce) 

takto: 

I. Město Náměšt' nad Oslavou jako vlastník pozemku 743/1 - ostatní plocha o vým ěře 
4.828 m 2  pronajímá touto smlouvou část tohoto pozemku cca. 3.500 m 2  za ú čelem 
umístění a provozování pou ťových atrakcí v roce 2021, 2022 a 2023. 

2. Termín p řevzetí prostoru pro umíst ění pou ťových atrakcí je pond ě lí p řed konáním pouti 
a p ředání pronajatého prostoru po skon čení pouti a následném úklidu je následující 
pondě lí. 

Terminy Anenské pouti budou up řesněny písemným sd ě lením pronajímatele 
v aktuálním roce, ato vždy nejpozd ěji do 28. února p ř íslušného roku. Anenská pout' je 
po řádána pravideln ě  kolem svátku sv. Anny (26. 7.). V roce 2021 se Anenská pout' 
v Náměšti nad Oslavou bude konat 24. - 25. 7. 2021. 

Nájemce se zavazuje, že zajistí veškeré pout'ové atrakce na Anenské pouti 
v Náměštinad Oslavou, a to v rozsahu: 
Minimáln ě : Autodrom, Extréme, Horská dráha, Ruské kolo, Létající labut ě , Baster, 
Velký řetízkový koloto č , Vikingská lcd', nebo obdobné atrakce. 
Dětský koutek: koloto č , dětský řetízkový kolotoč , dě tské houpa čky, skákací prvky, 
p ř ípadně  obdobné atrakce po dohodě  se zadavatelem. 



3. Nájemce se zavazuje že, veškeré pout'ové atrakce jsou v dobrém technickém stavu, 
mají řádné technické pr ůkazy a splňují podmínky pro bezpe čný provoz. 

Dále se nájemce zavazuje, že všichni obsluhující mají proškolení na obsluhu a stavbu 
těchto za ř ízení. 

4. Nájemce se zavazuje, že p ř ipojení k elektrické síti a vodovodnímu řádu provede 
s p říslušnými správci v čas a na svoje náklady. 

S. Nájemné za rok 2021 č iní 76.000,- Kč , 
za rok 2022 č iní 81.000,- Kč , 
za rok 2023 č iní 90.000- K č . 

Celkem tedy nájemné č iní 247.000,- K č . 

Nájemné za p ř íslušný rok bude nájemcem formou kauce uhrazeno na ú čet Města 
Námě ště  nad Oslavou nejpozd ěji do 15. 5. daného roku, a to na ú čet Č íslo 

var. symbol: 3108000198. 

6. Pokud nebude nájemné v daném roce zaplaceno v čas, má právo pronajímatel od této 
smlouvy odstoupit. 

7. Pokud nájemce není z vážných d ůvod ů  schopen zabezpe č it pout'ové atrakce sám, je 
povinen nájemce zajistit odpovídající náhradu tak, aby rozsah nabízených atrakcí byl 
zachován. 

V p ř ípadě , že by i p řesto nájemce nebyl schopen v uvedeném termínu zajistit 
požadovaný rozsah pout'ových atrakcí, složená kauce propadá ve prosp ěch 
pronajímatele. 

8. Pronajímatel se zavazuje, že nebude do tohoto prostoru, vymezeného v č lánku 1 této 
smlouvy, zvát v rámci Anenské pouti žádné jiné pout'ové atrakce stejného nebo 
podobného charakteru. Pronajatý výše uvedený prostor je na tuto akci dán k dispozici 
pouze nájemci a jiní zájemci, provozující pout'ové atrakce, na n ěm mohou být umístě ni 
pouze se souhlasem nájemce. 

9. Podléhá-li smlouva uve řejnění za podmínek stanovených zákonem č . 34012015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú č innosti některých smluv, uve řejňováni těchto smluv a o 
registru smluv, m ěsto Náměšt' nad Oslavou zajistí její uve řejnění v registru smluv v 
souladu s tímto právním p ředpisem. 

10. Pro p řípad, že nájemní smlouva není uzavírána za p řítomnosti obou smluvních stran, 
platí, že nájemní smlouva nebude uzav řena, pokud ji některý z ú častníků  podepíše 
s jakoukoli zm ěnou č i odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá 
smluvní Strana takovou zm ěnu č i odchylku nebo dodatek následn ě  schválí. 

11. Účastnici smlouvy shodně  prohlašují, že jsou zp ůsobilí k tomuto právnímu jednání, že 
si smlouvu p řed jejím podpisem p řečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji 
uzavírají svobodn ě  a vážně . Na d ůkaz výše uvedeného p ř ipojují smluvní strany své 
vlastnoru ční podpisy. 

12. Smluvní strany souhlasí stirn, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci 
smluv, vedené m ěstem Nám ěšt' nad Oslavou, která bude obsahovat údaje o smluvních 
stranách, p ředmětu smlouvy, č íselné ozna čení této smlouvy a datum jejího podpisu. 



Smluvní strany výslovn ě  souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouv ě  
budou zpracovávány pro ú čely vedení evidence smluv. 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, kdy každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

14. Uzav ření této smlouvy za podmínek v ní uvedených schválila rada m ěsta Náměš ť  nad 
Oslavou č . 6/2021, jejíž zasedání se konalo dne 15.3.2021. 

V Náměšti nad Oslavou dne: 

Za pronajímatele: 	 Za nájemce: 

V'adimír $rka 
tarosta města 

František Huíný 


